
Andělé na Březince 

 
 Nevěříte? Ale věřte. Než se však z našich žáků stali andělé, museli 
pilně trénovat. 
 Období převleků začalo tím nejjednodušším – sportovním úborem na 
akci Pozooor start! To hravě zvládli, a tak jsme mohli brzy přistoupit k 
těžšímu úkolu.   
 Oděv slavnostní, který je typický pro Suit up day, byl už pro mnohé 
větším oříškem. 
 Předposledním stupínkem k andělské přeměně byly obleky 
fantastických bytostí objevujících se na Halloween. Převlékání šlo všem 
skvěle. 
 A pak už zbyl jen malý krůček k tomu, aby se žáci po tak usilovném 
tréninku změnili na anděly, když se na Březince konal Andělský den. 
Škola plná andělů. Co víc si učitel může přát! 
 Nezůstalo však jen u andělského vzhledu, ale konali jsme i dobré 
skutky. Alespoň na chvíli jsme vzali pod svá andělská křídla zvířátka z 
Nadace pro ochranu zvířat v Ostravě -Porubě, pro kterou jsme 
nashromáždili jídlo, mlsky i peníze. 
 Věřím, že andílci z naší školy jen tak nezmizí a že i během nového 
roku budou pomáhat. Třeba sbíráním víček. 
L.K. 


